РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГ'АТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Д
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц
в рамках осуществления муниципального земельного контроля на

территории муниципального образования Ардонский район на 2020год

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
решением Собрания представителей МО Ардонский район Республики
Северная Осетия-Алания «Об утверждении Положения об осуществлении
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования Ардонский район Республики Северная Осетия-Алания» от
29.08.2019г. №32/4, администрация местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Утвердить План проведения плановых проверок физических лиц
в рамках муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования Ардонский район на 2020 год (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации местного самоуправления муниципального образования
Ардонский район в сети Интернет по адресу: http://ardonl5.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела земельных и имущественных отношений Мистулова С.А.

г. Ардон

2019 г. №

Глава администрации

http://ardonl5.ru/

Приложение
к распоряжению АМС МО Ардонский района

о т Z H f X / W f A 2019г. № _ 5 Ж _

План проведения плановых проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2020 года
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

Ф.И.О. физического
лица, который

подлежит проверке

Сведения о земельном участке

Место нахождения объектов
Наименование органа

муниципального
контроля

Цель проведения
проверки

Срок
проведения
плановой
проверки

рабочих
дней

й « 3 ft й й и В М « Ч п О п (О ft <d u с а л
« ffl M

к s
Й w W «J

& & g.
^ H &

<u Я § <u Й >> S 2 и >-, ft о x о t=t о
О w 4

ss я <u tt
о ft с

в и ft <D га о ft с «
к к о ч 0)
И о ft с «
0) ft ffl

Хурумов Давид
Борисович

РСО-Алания Ардонский район,
с. Мичурино, юго-восточная

окраина села, р-н водонапорной
башни,

КН 15:06:090119:24

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством.

20 Документарная
/ выездная Январь

Ваниев Тимур
Тамерланович

РСО-Алания Ардонский район,
2-й км а/д "Ардон-Красногор"

(р-н ГНС)
КН 15:06:0010102:109

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Февраль

3 Зангиев Чермен
Викторович

РСО-Алания Ардонский район,
4-й км а/д Карджин - Алагир,

КН 15:06:0010101:153

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Февраль

4 Тургиев Руслан
Мухтарович

РСО-Алания Ардонский район,
2000 м северо-западнее окраины

г.Ардон.
КН 15:06:0030101:29

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Февраль

5 Савлаев Тамерлан
Савельевич

РСО-Алания Ардонский район,
г. Ардон, правый берег р.Ардон

1200м северо-восточнее а\д
Ар дон-Владикавказ.
КН 15:06:0020102:96

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Февраль

6 Хадиков Алан
Савельевич

РСО-Алания Ардонский район,
КН 15:06:0020201:60

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Февраль

7 Козонов Гига
Георгиевич

РСО-Алания Ардонский район,
3-й км а\д "Ардон-Дигора"

КН 15:06:0010103:52

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Март

8 Гурцишвили Мераби
Китеевич

РСО-Алания Ардонский район,
справа от а\д Ардон-Карджин, в

4-х км от г. Ардон
КН 15:06:0010201:82

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Март

9 Каболов Александр
Владимирович

РСО-Алания Ардонский район,
4-км северного направления от

1 км а/д Мичурино-Кирово.
КН 15:06:0020102:136

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Март

10 Кобесов Алан
Таймуразович

РСО-Алания Ардонский район,
3-й км а/д Красногор-Бекан с

левой стороны Ардонского р-на,
КН 15:06:0010101:163

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Март

11 Боциев Рафик
Таджикович

РСО-Алания Ардонский район,
7,5 км от г. Ардон с левой

стороны от а/д Ардон-Дигора,
КН 15:06:0010103:130

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Март

12 Бетрозов Альберт
Махдиханович

РСО-Алания Ардонский район,
северо-восточнее окраины

с. Красногор,
КН 15:06:0010101:261

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Апрель

13 Цибиров Вадим
Георгиевич

РСО-Алания Ардонский район,
1800м юго-западнее с.Кирово,

КН 15:06:0020102:139

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Апрель

14 Туаев Аркадий
Черменович

РСО-Алания Ардонский район,
1 км западнее окраины

с. Мичурине
КН 15:06:0020202:116

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Апрель

15 Уруспиев Владимир
Алиханович

РСО-Алания Ардонский район,
7-км юго-восточнее с. Кадгарон,

КН 15:06:0020204:121

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Апрель

16
Бутаев Казбек
Черменович РСО-Алания Ардонский район,

7-км юго-восточнее с. Кадгарон,
КН 15:06:0020204:123

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Апрель

17 Дзагкоев Алан
Таджикович

РСО-Алания, Ардонский район,
КН 15:06:0010103:63

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Май

18 Джигкаев Валерий
Сергеевич

РСО-Алания Ардонский район,
1 км а\д "Ардон-Дигора",

с правой стороны (рядом с МТФ)
КН 15:06:0010102:114

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Май

19 Цагараева Марина
Петровна

РСО-Алания Ардонский район,
4-й км а\д "Ардон-Дигора",

КН 15:06:0010103:9

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Май

20 Чехоев Мурат
Темирболатович

РСО-Алания Ардонский район,
по а\д "Кадгарон-Алагир",

КН 15:06:0020201:6

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Май

21 Дзугкоев Казбек
Муратович

РСО-Алания Ардонский район,
7 км а/д "Ардон-Карджин",

урочище "Бекан",
КН 15:06:0010101:178

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Май

22 Хубецов Андрей
Ефимович

РСО-Алания Ардонский район,
г. Ардон,

КН 15:06:0020102:181

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Июнь

23 Загалаев Асланбек
Борисович

РСО-Алания Ардонский район,
7,5 км от г. Ардон с левой

стороны от а/д Ардон-Дигора,
КН 15:06:0010103:131

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Июнь

24 Касаев Джони
Тамазович

РСО-Алания Ардонский район,
3 км а/д "Ардон-Дигора",

КН 15:06:0010103:127

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Июнь

25 Бутаев Павел
Ибрагимович

РСО-Алания Ардонский район,
КН 15:06:0020204:94

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Июнь

26 Хутинаев Заурбек
Амурханович

РСО-Алания Ардонский район,
с. Кадгарон,

КН 15:06:0020204:27

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Июнь

27 Гусов Сослан
Олегович

РСО-Алания Ардонский район,
с. Кадгарон,

КН 15:06:0020204:217

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Июль

28 Агкацева Лариса
Амурхановна

РСО-Алания Ардонский район,
Юго-восточнее с. Кадгарон,

КН 15:06:0020204:95

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Июль

29 Кантемиров Чермен
Баджериевич

РСО-Алания Ардонский район,
Бывшее землепользование
Агрофирмы "Кадгарон",

КН 15:06:0020204:233

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Июль

30 Датиев Таймураз
Эльбрусович

РСО-Алания Ардонский район,
с. Кадгарон,

КН 15:06:0020204:218

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Июль

Ч
Хурумов Альберт

Федорович

РСО-Алания Ардонский район,
бывшее землепользование

колхоза им. Мичурина,
КН 15:06:0020202:25

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Июль

32 Тебиева Залина
Керимбековна

РСО-Алания Ардонский район,
с. Нарт,

КН 15:06:0020103:65

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Август

33 Хубецов Андрей
Ефимович

РСО-Алания Ардонский район,
с Нарт, 22-й км трассы

Ардон-Владикавказ,
КН 15:06:0020103:70

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Август

34 Кадзаева Лилия
Даниловна

РСО-Алания Ардонский район,
с. Мичурино, на землях колхоза

им. Мичурина,
КН 15:06:0020102:170

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Август

35 Битаров Марат
Маирбекович

РСО-Алания Ардонский район,
бывшее землепользование

колхоза им. Мичурина,
КН 15:06:0020202:10

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Август

36 Бурнацев Богатыр
Асланбекович

РСО-Алания Ардонский район,,
10-й км а/д Ардон-Владикавказ,

4000 м севернее с.Мичурино,
КН 15:06:0020102:154

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Август

37 Битаров Эдуард
Исмаилович

РСО-Алания Ардонский район,
КН 15:06:0020202:72

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Сентябрь

38 Урумова Тамара
Сосланбековна

РСО-Алания Ардонский район,
Бывшее землепользование к-за

им. Мичурина-урочище
"Дубина",

КН 15:06:0020202:13

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Сентябрь

39 Калоев Анатолий
Дзантемирович

РСО-Алания Ардонский район,
с. Хурикау,

КН 15:06:0020202:22

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Сентябрь

40 Плиев Валерий
Николаевич

РСО-Алания Ардонский район,
400-м севернее с. Фиагдон,

КН 15:06:0020203:100

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Сентябрь

41 Абоев Руслан
Сергеевич

РСО-Алания Ардонский район,,
3 км севернее с. Кирово.

КН 15:06:0020102:111

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Сентябрь

42 Икаев Сослан
Владимирович

(

РСО-Алания Ардонский,
район,бывшее землепользование

к-за им. Мичурина,
КН 15:06:0020202:9

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Октябрь

43 Басиев Таймураз
Сергеевич

РСО-Алания Ардонский район,
с. Кадгарон,

КН 15:06:0020204:213

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Октябрь

44 Демуров Казбек
Константинович

РСО-Алания Ардонский район,
с. Кадгарон,

КН 15:06:0020204:214

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Октябрь

52 Огоев Марат
Альбертович

РСО-Алания Ардонский район,
КН 15:06:0020203:296

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Декабрь

53 Касаев Асланбек
Батразович

РСО-Алания Ардонский район,
КН 15:06:0020102:84

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Декабрь

54 Медоев Арсен
Батразович

РСО-Алания Ардонский район,
1 км юго-западнее окраины
г.Ардон (район спиртзавода

"Экстракт"),
КН 15:06:0010103:138

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Декабрь

55 Хасиев Валерий
Мисостович

РСО-Алания Ардонский район,
1 км. юго-западнее с. Рассвет,

КН 15:06:0020204:209

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Декабрь

56 Караева Эльмира
Абасовна

РСО-Алания Ардонский район,
1,6 км северо-восточнее

г. Ардон,
КН 15:06:0010201:140

Отдел земельных и
имущественных

отношений
АМС МО Ардонский

район

Соблюдение
требований

предусмотренных
земельным

законодательством

20 Документарная
/ выездная Декабрь